附件2

___________（单位）2022-2023学年第二学期

教职工报到签到表（模板）
	序号
	姓名
	本人签字
	新冠病毒

感染情况（A,B,C）
	备注
	序号
	姓名
	本人签字
	新冠病毒

感染情况（A,B,C）
	备注

	1
	　
	　
	
	　
	6
	　
	　
	
	　

	2
	　
	　
	
	　
	7
	　
	　
	
	　

	3
	　
	　
	
	　
	8
	　
	　
	
	　

	4
	　
	　
	
	　
	9
	　
	　
	
	　

	5
	　
	　
	
	　
	10
	　
	
	
	

	...
	
	
	
	
	...
	
	　
	
	　


               单位负责人签字（盖章）：

说明：1.签到表中为本单位全体教职工人员名单（可提前打印）；

  2.本人签字栏为本人手写签名，严禁代签；

  3.新冠病毒感染情况(统计节点2023年2月10日)，仅填代码：

A.已感染并康复；

B.感染正在治疗；

C.无症状不明确是否感染。
4.未到岗人员请在备注栏注明原因；

  5.签字要求：学院由书记或院长签字，管理服务部门由单位正职签字。

